21. 04. 2020 ГОД № 392
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – КУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 20.04.2020 Г. № 391 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 27.11.2019 № 379 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ НА ТЕРРИТОРИИ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 29.09.2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы №391 от 20.04.2020 г. «О внесении изменений в решение Думы Нийского сельского поселения от 27.11.2019 г. №379 «О внесении изменений в положение о земельном налоге на территории Нийского муниципального образования».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно политической газете «Ленские вести» и на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нийского
муниципального образования
О.Е. Рубцов